
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23.10.2024 № 671 

г. Шахтерск 
 

 
О внесении изменений в пункт 2 постановления Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 05.09.2024 № 555                
«О заключении соглашения с Министерством транспорта Донецкой Народной 

Республики» 
 

 Учитывая распоряжение Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 09.10.2024 № 229/1 «О предоставлении части ежегодного 

оплачиваемого отпуска Малес И.А.», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21                    
(с изменениями), Положением о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 

утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 06.01.2024 № 52, Положением об Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики (в новой редакции), утвержденным 

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики                                   
от 27.06.2024 № I-28/133 Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 05.09.2024 № 555 «О заключении 

соглашения с Министерством транспорта Донецкой Народной Республики», изложив его в 

следующей редакции: 
«2. Определить исполняющего обязанности директора Департамента жилищно-

коммунального хозяйства Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики Вершинину Юлию Юрьевну должностным лицом, уполномоченным на 

подписание от имени Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.». 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия). 
 
 

 
Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов 


